
 
MUNICÍPIO DE  

UNIFLOR 
ESTADO DO PARANÁ 

 

EDITAL Nº 005/2024 
CÂMARA MUNICIPAL DE UNIFLOR – PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 
 

 

                      Torna Público o Edital de Deferimento Definitivo das 

Inscrições Gerais, conforme abaixo exposto.  

 

       ALEXANDRE APARECIDO RISSO, Presidente da Câmara Municipal de UNIFLOR – 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no 

Edital N° 001/2024:   

 

RESOLVE 

 

1. Tornar Público o Edital de Deferimento Definitivo das inscrições para o Concurso Público – PSP 

- conforme abaixo:    

Nº da Inscrição Nome Cargo 

8704 Adriana Domingos Das Neves Auxiliar de Serviços Gerais 

8715 Cleonice Maria De Moraes Peres Auxiliar de Serviços Gerais 

8691 Cristiane Lima Dutra Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

8749 Daiane Cristina Bruner Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 

8747 Elza Ferreira Leite Franzoni Auxiliar de Serviços Gerais 

8776 Fernando Vieira Pardim Auxiliar de Serviços Gerais 

8665 Geovana Beatriz Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

9458 Gislene Dirce Fernandes Auxiliar de Serviços Gerais 

8647 Ilda Dos Santos Lima Xavier Auxiliar de Serviços Gerais 

9071 Irineia Teixeira Dos Santos Arrais Auxiliar de Serviços Gerais 

8650 Ivanete Dias De Oliveria Rufino Auxiliar de Serviços Gerais 

8790 Jessica Maria Dos Santos Silva Auxiliar de Serviços Gerais 

8763 Jocelia Da Silva Pinto Auxiliar de Serviços Gerais 

8693 Karla Cristina Nunes Franzoni Auxiliar de Serviços Gerais 

8682 Karolina Guilherme Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

8791 Luciane Alves Auxiliar de Serviços Gerais 

8662 Luana Luciano De Lima Oliveira  Auxiliar de Serviços Gerais 

8724 Luciano Moreira Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 

9691 Maísa Caviquioli Gonçalez Auxiliar de Serviços Gerais 

8764 Marcia Michelan Pereira Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

8815 Mária Lúcia Da Silva Alves Martins Auxiliar de Serviços Gerais 

8664 Natani Alves Carneiro Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 



 
MUNICÍPIO DE  

UNIFLOR 
ESTADO DO PARANÁ 

8718 Neuza Vieira Dos Santos Souza Auxiliar de Serviços Gerais 

8646 Nilton Cesar Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

9541 Ricieli Domingos Das Neves Pardim Auxiliar de Serviços Gerais 

9496 Rosana Aparecida Salomão Auxiliar de Serviços Gerais 

8651 Roseli De Fátima Nunes Auxiliar de Serviços Gerais 

8700 Rosinei Alves Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 

8681 Tatiane De Assis Amaral Auxiliar de Serviços Gerais 

9675 Thamires Do Carmo Custodio Auxiliar de Serviços Gerais 

8619 Thamires Souza Campos Auxiliar de Serviços Gerais 

8623 Vanessa De Freita Luna Auxiliar de Serviços Gerais 

8708 Vilma De Oliveira Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 

 

 

 

Uniflor/PR, 05 de maiol de 2024 

 

 

 

 


